de Bienes y Obras financiados por el Banco Interamericano de Desarrollo –BID y los documentos de
Licitación, “[…] RECOMIENDA PREVIA LA OBTENCION DE LA NO OBJECION POR PARTE
DEL BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO – BID, SE ADJUDIQUE EL
PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION AL OFERENTE ENERGYCONTROL S.A. por un monto
de USD$ 1.193.026,18 (UN MILLÓN CIENTO NOVENTA Y TRES MIL  VEINTISEIS CON 18/100
Dólares de los Estados Unidos de América, incluido el IVA, y un plazo de ejecución de 330 días
(trescientos treinta) calendario, contados a partir del día siguiente de la notificación de la acreditación
del anticipo en la cuenta del contratista.”

[...]

kV EN LA SE MACHALA CENTRO", derivado del proceso Nro.
BID-L1231-CNELEOR-LPN-ST-OB-004, a ENERGYCONTROL S.A, por cumplir con las Políticas
para la Adquisición de Bienes y Obras Financiados por el Banco Interamericano de Desarrollo BID y los
documentos de Licitación, por el valor de USD$ 1.193.026,18 (UN MILLÓN CIENTO NOVENTA Y
TRES MIL  VEINTISEIS CON 18/100 Dólares de los Estados Unidos de América, incluido el IVA, y un 
plazo de ejecución de 330 días (trescientos treinta) calendario , contados a partir del día siguiente de la
notificación de la acreditación del anticipo en la cuenta del contratista.”